Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Мугунская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

№ 46

от 20.03.2024 г.

О начале приёма детей в 1 класс

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования в МОУ «Мугунская

средняя общеобразовательная школа» утвержденным приказом от 06.11.2020 г. № 118,

руководствуясь п. 7.6 Устава МОУ «Мугунская средняя общеобразовательная  школа»,

утвержденного приказом ИО Председателя Комитета по образованию администрации

Тулунского муниципального района от 25.11.2022 г. № 168 (с изменениями от 29.05.2023 г.

№ 103)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прием заявлений на обучение в первый класс детей, проживающих на закреплённой

территории МОУ «Мугунская СОШ», а также льготники, обладающие

преимущественным/первоочередным правом на зачисление в школу на 2024/2025 учебный

год, начать 01 апреля 2024 года и завершить 30 июня 2024 года. Для детей, не

проживающих на закрепленной территории, прием заявлений о приеме на обучение в

первый класс начинается 6 июля 2024 года до момента заполнения свободных мест, но не

позднее 5 сентября 2024 года.

2. Журко Д.Н., учителю начальных классов произвести учёт детей, подлежащих

обучению в 1 классе, проживающих на территории Мугунского сельского поселения.

3. Зайцевой Н.Н. данный приказ разместить на сайте школы.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Стороженко Л.Е.

заместителя директора по УВР.

         Копия верна:

Директор

МОУ «Мугунская СОШ»: ______________Л.Н. Фёдорова